
          

 

 東京女子医科大学看護学会第 16回学術集会 

 広告掲載のお願い 

 

東京女子医科大学看護学会 

第16回学術集会大会長 池田真理 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度「多様性を活かし創造するケア」をメインテーマとして、東京女子医科大学看護学会第 16 回

学術集会を開催する運びとなりました。昨今、患者や家族のライフスタイル、文化背景を含めた多様な価値

観、および生活する地域的特性を理解してケアを提供することが求められてきています。一方で、ケアを提

供する側である専門職同士も多様性があることを理解しあうことが大切になってきています。大会長講演で

は自分の外にある多様性を探すのではなく、自分自身の中にある多様性を探すことから広がる、新しい実践・

研究の展開についてお話できればと思っています。また、特別講演は『他者と働く「わかりあえなさ」から

始める組織論』の作者である宇田川元一先生をお迎えします。その他、シンポジウム、一般演題の発表も開

催します。 

つきましては、本学術集会の円滑なる運営と充実を図るため、誠に勝手ながら下記の要領にて、貴社 

の広告を集会抄録集に掲載させていただきたく、お力添えをお願い申し上げる次第でございます。抄録集は、 

500冊（印刷費見積もり15万円）作成し、集会参加者や大学の関連病院・図書館などに配布する予定です。

本学会における広告協賛費は、総額およそ 15 万円を予定しております。本学術集会の趣旨にご理解いただ

き、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

会  期： 2020年10月3 日（土） 10：00～17：10 

会  場： 東京女子医科大学 弥生記念講堂 

大 会 長： 東京女子医科大学看護学部 教授 池田真理 

広 告 料： A4判 1 ページ  2 万円（募集口数：2口） 

       A4判 1/2 ページ 1 万円（募集口数：5口） 

       A4判 1/4 ページ 5 千円（募集口数：2口） 

申込方法：  同封の広告掲載申込書の必要事項にご記入の上、2020年 5月 29日（金）までに 

返送用封筒にてお送りください。広告掲載申込書を受け取り次第、担当者の青木より 

メールでご連絡さし上げます。 

広告原稿： 印刷形式印画紙に紙焼き、またはデータ（PDFなど）にて事務局宛にお送りください。 

     広告原稿締め切り：2020年6月26日（金）必着でお願いいたします。 

払込方法： 2020年 6月 26日（金）までに、下記の口座にお振り込みください。 

        

三菱UFJ銀行 

東京女子医大出張所 315 

普通預金（口座番号：0063441） 

      東京女子医科大学看護学会第16回学術集会 大会長 池田真理 

   

※ お申込み・お振込みが諸事情等により遅れる場合には、下記の連絡先までご一報いただける 

と幸いでございます 

 

＜連絡先＞ 東京女子医科大学看護学会第16回学術集会 担当  青木雅子 

〒162-8666 東京都新宿区河田町8-1 東京女子医科大学看護学部内 

E-mail：nrc-16.bk@twmu.ac.jp 

 

 

mailto:nrc-15.cd@twmu.ac.jp


          

広告掲載申込書 

2020年    月    日 

 

 

東京女子医科大学看護学会第16回学術集会 

               大会長   池田 真理 

 

       広告掲載申込者 

       御芳名及び法人名 

        

担当者御芳名                 

        

御住所 〒 

 

                                 TEL： 

 

                                 E-Mail： 

 

 

東京女子医科大学看護学会第16回学術集会抄録集への広告掲載を下記のとおり申込みます。 

 

記 

 

 

1. 申し込み頁数                      頁  

（ A4判1頁2万円  A4判1/2頁1万円  A4判1/4頁5千円 ） 

 

 

2. 金額                            円 

 

 

3. 必要書類にチェック、必要事項をご記入ください。 

 

□ 請求書                              宛 

□ 領収書                              宛 

□ 学術集会抄録                          冊 

□ すべて不要 

 

4. その他連絡事項 

 

 

 

 

※ お手数をおかけして大変恐縮でございますが、 

2020年5月29日（金）までに、同封の返送用封筒にてご返送をお願いいたします。 


